MOÇÃO Nº 015/2012,  11 de junho de 2012

AUTORIA: Vereador Rodrigo A. Soares.

“Congratula o Sr. Maximiliano Asserey Pedrosa”

  A Câmara Municipal de Manhumirim/MG, através do vereador abaixo-

assinado, fundamentado no artigo 236 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, apresenta a seguinte Moção:

  Art. 1º. Congratula o Senhor Maximiliano Asserey Pedrosa, por pelos bons

serviços prestados à população.

Art. 2º.  Esta moção entrará em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Manhumirim, 11 de junho de 2012.

_______________________________________

Rodrigo A. Soares

Vereador

JUSTIFICATIVAS

O profissional acima mencionado presta seus serviços com dedicação e

destreza para a população que necessita de seus préstimos.